
Zarządzenie Nr 471/Or/11 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 7 października 2011 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia operatorów systemów 

informatycznych obwodowych komisji wyborczych w Kędzierzynie-Koźlu w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych 

na dzień 9 października 2011 r. 

 

Na podstawie §6 ust. 1-2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z  dnia  

27 czerwca 2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej 

oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania 

danych w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. Nr 6, poz.601), zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 434/Or/11 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

23 września 2011 r. w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w Kędzierzynie-Koźlu w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 9 października 2011 r., 

dokonuję następujących zmian:  

  1) odwołuję:  

a) panią Iwonę Płusę z funkcji operatora systemów informatycznych 

obwodowej komisji wyborczej nr 33 w Kędzierzynie-Koźlu, 

b) pana Wiesława Kwintę z funkcji operatora systemów informatycznych 

obwodowej komisji wyborczej nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu, 

2) powołuję: 

a) operatora systemów informatycznych obwodowej komisji wyborczej nr 33 

w Kędzierzynie-Koźlu panią Krystynę Wołczecką, 

b) operatora systemów informatycznych obwodowej komisji wyborczej nr 26 

w Kędzierzynie-Koźlu pana Krzysztofa Szczukockiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej 

stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


